
DECRETO Nº 3813

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,

07 NOV 2013

VISTO:

Los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 0350; 0351, 0352; 0353; 0354; 0355; 0356;
0357 y 0358 de fecha 13 de septiembre de 2012, para la designación de Fiscales del Ministerio Público de la Acusación con
competencia en las Circunscripciones Judiciales Nros. 1, Sede Santa Fe; 4, Sede Reconquista; y 5, Sedes Rafaela y San Cristóbal, de
conformidad a la propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 4030;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1º: Desígnanse los siguientes Fiscales del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe, de acuerdo con
lo dispuesto por la Ley Nº 13.013 que a continuación se detallan:

MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

FISCALES

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 1

Sede Santa Fe

Doctor GUSTAVO MARTÍN URDIALES (Clase 1971 - M.I. 22.070.861)

Doctor ROBERTO GABRIEL APULLÁN (Clase 1972 - M.I. 22.901.509)

Doctor ANDRÉS ENRIQUE MARCHI (Clase 1971 - M.I. 22.070.540)

Doctor OMAR LEONARDO DE PEDRO SOTTINI (Clase 1969 - M.I. 21.004.162)

Doctor SERGIO ENRIQUE ALVIRA HOLZER (Clase 1968 - M.I. 20.194.624)

Doctor JORGE ALBERTO NESSIER (Clase 1963 - M.I. 16.227.492)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 4

Sede Reconquista

Doctor RUBEN DANIEL MARTINEZ CHAPERO (Clase 1958 - M.I. 13.116.177)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 5

Sede Rafaela

Doctor DIEGO FERNANDO VIGO FIERRO (Clase 1974 - M.I. 23.929.883)

Sede San Cristóbal

Doctora HEMILCE DE LOS MILAGROS FISORE (Clase 1978 - M.I. 26.573.037)

ARTICULO 2º: Regístrese, publíquese, comuníquese y archívese.

BONFATTI

Juan Lewis



10452

__________________________________________


